АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021

  № 1189

     г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 24.01.2020 № 32

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Праскови-                      ной О.В., протокол заседания Межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска от 28.10.2021 № 06-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 24.01.2020 № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: в графе 6 пункта 10.3 раздела 10 слова «продовольственные товары (прохладительные напитки)» заменить словами «смешанные товары».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города